
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: 
Nemocnice Havlíčkův Brod – výměna zdrojových napájecích 

jednotek na oddělení ARO 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000786 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
21. 11. 2024 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: 
Husova 2624 

580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Monika Chladová 
e-mail: monika.chladova@onhb.cz 
tel: 569 472 167 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2025-013563 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2025-013563 

II. Předmět veřejné zakázky 

Dodávky nových zdrojových napájecích jednotek včetně instalace a stavebních úprav v 

hlavní budově Nemocnice Havlíčkův Brod, na oddělení ARO. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

3 569 954,86 Kč bez DPH 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

https://vvz.nipez.cz/


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Flídr medical s.r.o. 03372600 Široký Důl 200 
57201 Široký Důl 

2 988 104,74 Kč 
bez DPH 

2 ASTEX, spol. s r. o. 00559806 Horova 1859/42 
61600 Brno 

3 569 951, 86 Kč 
bez DPH 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

  

Název účastníka IČO Sídlo Důvod vyloučení 

Flídr medical s.r.o. 03372600 Široký Důl 200 
57201 Široký Důl 

podal neúplnou nebo nepřijatelnou 
nabídku - nesplnění zadávacích podmínek 
konkrétně nesplnil technické parametry 

 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, ASTEX, spol. s r. o., 

IČO 00559806, 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena na 2. místě v konečném pořadí její 
ekonomické výhodnosti, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené 
v zadávací dokumentaci, když účastník, jehož nabídka byla při hodnocení nabídek 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, byl následně vyloučen pro nesplnění 
zadávacích podmínek – technických parametrů. 
 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel uvedl, že hodlá použít následující poddodavatele: 

- MZ Liberec, a.s., IČO: 47306581, sídlo: č.p. 4, 543 72 Rudník, 

Stručný popis plnění, které je předmětem poddodávky: Rozvod medicinálních plynů 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Byl použit zjednodušený podlimitní režim, který byl určen na základě zjištěné celkové 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky a rovněž z hlediska provozních potřeb zadavatele. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 



3 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. David Rezničenko, MHA 

ředitel 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 


		2025-03-14T08:07:46+0100




